

Forma da Solicitação	Tipo do Material	TABELA BASE	Número da (SS)	Número da (OM)	Descrição do Material	Unidade	Quant.	Valor Unitário PLANILHA	Valor Total PLANILHA
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6471	PÓ DE PEDRA	m³	12	R\$33,97	R\$407,64
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6471	CIMENTO	kg	750	R\$0,40	R\$300,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	8551	PORTA PARANÁ	unid.	2	R\$84,67	R\$169,34
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6015	MASSA CORRIDA PVA	18L	6	R\$34,42	R\$206,52
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6015	TEXTURA ACRÍLICA BRANCO GELO	kg	144	R\$5,60	R\$806,40
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6015	TINTA ACRÍLICA BRANCO NEVE	l	36	R\$9,66	R\$347,76
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6015	SELADOR ACRÍLICO	l	18	R\$10,57	R\$190,26
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6015	LIXA	unid.	20	R\$0,30	R\$6,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6015	ROLO DE LÁ 23cm	unid.	2	R\$18,44	R\$36,88
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	8679	TORNEIRA DE MESA	unid.	2	R\$33,15	R\$66,30
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	8679	TORNEIRA DE PAREDE	unid.	1	R\$63,81	R\$63,81
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	7665	TEXTURA ACRÍLICA BRANCO GELO	kg	36	R\$5,60	R\$201,60
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	7665	ESMALTE BRANCO	l	7,2	R\$18,01	R\$129,67
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10211	TORNEIRA DE BOIA 1"	unid.	1	R\$27,50	R\$27,50
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10211	FITA VEDA ROSCA	unid.	1	R\$4,47	R\$4,47
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10211	ADESIVO PLÁSTICO	unid.	1	R\$3,72	R\$3,72
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10565	AUTOMÁTICO DE BÓIA	unid.	2	R\$29,30	R\$58,60
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10565	FITA ISOLANTE	m	1	R\$0,68	R\$0,68
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	5634	VÁLVULA DE RETENÇÃO 50mm	unid.	1	R\$75,44	R\$75,44
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	5634	VÁLVULA DE RETENÇÃO 60mm	unid.	2	R\$75,44	R\$150,88
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	5634	BUCHA DE REDUÇÃO 60 x 50 mm	unid.	2	R\$3,33	R\$6,66
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	5634	ADESIVO PLÁSTICO	unid.	1	R\$3,72	R\$3,72
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10577	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 - DOCOL OU SIMILAR	unid.	1	R\$33,15	R\$33,15
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10577	FITA VEDA ROSCA	unid.	1	R\$4,47	R\$4,47
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	7664	LÂMPADA PL 18w	unid.	5	R\$10,76	R\$53,80
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	5256	FECHADURA DE ALUMÍNIO	unid.	1	R\$45,92	R\$45,92
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6311	FECHADURA DE ALUMÍNIO	unid.	2	R\$45,92	R\$91,84
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	8839	CABO DE COBRE 6mm	m	150	R\$2,62	R\$393,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	8839	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	unid.	1	R\$14,48	R\$14,48
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	8839	CABO DE COBRE 2,5mm²	m	120	R\$1,26	R\$151,20
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	5621	ARGAMASSA AC3	kg	450	R\$1,75	R\$787,50
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	5539	FECHADURA DE ALUMÍNIO	unid.	3	R\$45,92	R\$137,76
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6644	PIA EM INOX C/ CUBA 1,20x0,60	unid.	1	R\$125,46	R\$125,46
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10721	CHUVEIRO PLÁSTICO	unid.	1	R\$5,69	R\$5,69
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10721	DUCHA HIGIENICA	unid.	1	R\$68,96	R\$68,96
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10721	ASSENTO SANITARIO	unid.	1	R\$21,78	R\$21,78
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10721	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA	unid.	1	R\$24,40	R\$24,40
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10721	CONJ. LIGAÇÃO AJUSTÁVEL	unid.	1	R\$4,82	R\$4,82
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10721	ENGATE DE PVC	unid.	1	R\$4,32	R\$4,32
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9044	CABO DE COBRE 2,5mm	m	100	R\$1,26	R\$126,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10736	TORNEIRA DE BOIA 3/4	unid.	1	R\$20,83	R\$20,83
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10258	SILICONE INCOLOR 250g	unid.	1	R\$16,30	R\$16,30
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10737	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A	unid.	1	R\$14,48	R\$14,48
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10274	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE	unid.	1	R\$63,81	R\$63,81
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9042	SIFÃO PVC	unid.	1	R\$11,22	R\$11,22
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10261	SILICONE INCOLOR 250g	unid.	1	R\$16,30	R\$16,30
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10722	CIMENTO	kg	25	R\$0,40	R\$10,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10722	AREIA GROSSA	m³	0,1	R\$48,11	R\$4,81
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10724	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE	unid.	2	R\$63,81	R\$127,62
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10724	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 25mm	unid.	1	R\$35,67	R\$35,67
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10729	AREIA GROSSA	m³	0,2	R\$48,11	R\$9,62
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10729	CIMENTO	kg	50	R\$0,40	R\$20,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10729	BRITA	m³	0,1	R\$66,96	R\$6,69
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10726	JOELHO PVC 3/4	unid.	1	R\$1,87	R\$1,87
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10269	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE	unid.	1	R\$63,81	R\$63,81
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10720	TINTA LATEX ACRILICA	l	18	R\$9,66	R\$173,88
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10720	MASSA CORRIDA PVA	25kg	1	R\$34,42	R\$34,42
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10720	ROLO DE LA	unid.	1	R\$18,43	R\$18,43
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10276	SIFÃO MULTIUSO	unid.	1	R\$11,22	R\$11,22
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10276	FITA VEDA ROSCA	unid.	1	R\$4,47	R\$4,47
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	10276	ADESIVO PLÁSTICO	unid.	1	R\$3,72	R\$3,72
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9040	MASSA CORRIDA PVA	18L	1	R\$34,42	R\$34,42
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA	unid.	1	R\$24,40	R\$24,40
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	CONJ. DE LIGAÇÃO PARA BACIA	unid.	1	R\$4,82	R\$4,82
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	JOELHO 25mm C/ BUCHA DE LATÃO	unid.	2	R\$3,75	R\$7,50
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	JOELHO 25mm	unid.	1	R\$0,45	R\$0,45
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	TE REDUÇÃO 25x1/2	unid.	1	R\$4,83	R\$4,83
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	NIPEL PVC 1/2	unid.	3	R\$0,62	R\$1,86
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	CAP PVC MARROM 50	unid.	1	R\$4,35	R\$4,35
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	ENGATE PVC 50	unid.	1	R\$4,32	R\$4,32

RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	9043	TUBO PVC 25mm	m	6	R\$2,04	R\$12,24
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	4082	SIFÃO UNIVERSAL	unid.	1	R\$8,47	R\$8,47
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6078	ENGATE PVC 50	unid.	1	R\$4,32	R\$4,32
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6078	ENGATE PVC 40	unid.	1	R\$3,71	R\$3,71
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6328	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA	unid.	1	R\$45,92	R\$45,92
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6331	VÁLVULA DE DESCARGA EM METAL	unid.	1	R\$156,54	R\$156,54
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6326	IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO	kg	45	R\$13,52	R\$608,40
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6326	MANTA LIQUIDA DE BASE ASFÁLTICA	kg	45	R\$12,88	R\$579,60
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6326	PINCEL DE TUCUM	unid.	4	R\$4,20	R\$16,80
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6326	CIMENTO PORTALAND	kg	50	R\$0,40	R\$20,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6327	CIMENTO PORTALAND	kg	50	R\$0,40	R\$20,00
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6551	IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO	kg	30	R\$13,52	R\$405,60
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6551	MANTA LIQUIDA DE BASE ASFÁLTICA	kg	30	R\$12,88	R\$386,40
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6551	PINCEL DE TUCUM	unid.	2	R\$4,20	R\$8,40
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6329	INTERRUPTOR UMA TECLA PARALELO	unid.	2	R\$9,04	R\$18,08
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6569	FITA ISOLANTE	m	20	R\$0,68	R\$13,60
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6566	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA	l	54	R\$9,66	R\$521,64
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6566	MASSA CORRIDA PVA	18l	4	R\$34,42	R\$137,68
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6566	LIXA EM FOLHA NUMERO 120	unid.	15	R\$0,30	R\$4,50
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6566	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA	l	18	R\$9,66	R\$173,88
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6566	TINTA ESMALTE SINTETICO	l	3,6	R\$17,49	R\$62,96
RDEM DE MANUTEÇA	INSUMO	EDITAL	-	6566	SOLVENTE	l	2	R\$11,18	R\$22,36

VALORES SEM %BDI

Valor TOTAL PLANILHA

R\$ 9.345,64